
c435dc27-231b-e911-a561-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.12.2019

ZARZĄDZENIE NR 50/19
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.                
- Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 49/19 Burmistrza Czerska  z dnia            
10 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na  2019 rok ustalonym 
zarządzeniem nr 44/19 Burmistrza Czerska z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie                       
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń               

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Przemysław Biesek - Talewski



c435dc27-231b-e911-a561-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 49/19 Burmistrza 
Czerska  z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2019 rok



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 809 534,00 0,00 3 809 534,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 658 534,00 0,00 3 658 534,00

08. Budowa i modernizacja dróg 200 000,00 -11 070,00 188 930,00

35. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odcinka
drogi gminnej Złotowo, ul. Wyb. pod Łąg

0,00 11 070,00 11 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 741 700,00 0,00 2 741 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 536 700,00 0,00 536 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1 000,00 1 600,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 100,00 1 000,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300,00 7 000,00 27 300,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 100,00 -1 000,00 45 100,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 -7 000,00 27 700,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 27 900,00 -7 000,00 20 900,00

926 Kultura fizyczna 397 650,00 0,00 397 650,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 20 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

08. Budowa otwartych stref aktywności na terenie Gminy
Czersk

0,00 20 000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 383 650,00 -20 000,00 363 650,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 450,00 -8 000,00 23 450,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 14 400,00 -8 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

01. Środki na upowszechnianie sportu 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

Razem: 30 976 472,00 0,00 30 976 472,00

BeSTia Strona 1 z 1


